COTUCO

Y Comitd de Turismo
TO ¥ Convenciones

ROS.
Ente Piblico:

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

403,979
21,428
0

0
]
+]
]

425,408

0

0

0
537,262
15,276

-520,422
0

]

0

32,116

457,524

423,593
66,681
0

o
0
0
490,274

0

0

0
537,262
15,276

-492,779
0

0

0

59,759

550,033

Estade de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2022
(Pesos)

COMITE DE TURISMO Y CONVENCIONES DE PLAYAS DE ROSARITO

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en ia y/o en i i6n a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Donaciones de Capital

Actualizacitn de la Hacienda Puablica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o
Publica/Patrimonio

en la A 6n de Ja Haclenda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y h Piiblica / F

63,156

coocoo

63,156

394,368

-54,619
448,087

0
0

394,368

457,524

82,313

coooco

o

82,313

467,720
80,388
387,332
0

0

0

0

0
0

467,720

550,033

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r

te correctos y responsabilidad del emisor
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C.P. RICARDO LOPEZ ALBA
CONTADOR




